



**ETSS Group A/S
Flæsketorvet 68, 1,
1711 København V**

CVR NO: 29388601

**Annual Report
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Approved at the annual General Meeting of the Company on / 2022

Chairman of the meeting



TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement.....	3
Independent auditor's report.....	4

Management commentary and other company details

Company information.....	7
Management commentary	8

Financial statements 1. januar - 31. december 2021

Income statement.....	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity.....	12
Notes.....	13
Accounting policies	15



COMPANY INFORMATION

To the shareholders in ETSS Group A/S

Adverse conclusion

In our opinion, because of the significance of the matters described in the Basis for adverse opinion paragraph, the financial statements do not give a true and fair view of the Company's assets, equity and financial position at 31. december 2021 nor of its financial performance for the period 1. januar - 31. december 2021 in conformity with the Financial Statements Act.

Basis for adverse conclusion

The Companys completed development projects are recognized in the Companys balance sheet with a value of DKK 373.264. The Company no longer utilize the completed development projects and have in 2019/20 scrapped the projects. It is our understanding that the completed development projects have a value of DKK 0. Depreciation will be affected with DKK 373.264 affecting the profit/loss with DKK 373.264.

The Companys goodwill is recognized in the Companys balance sheet with a value of DKK 639.000. The Company no longer benefits from future economic benefits deriving from the underlying goodwill. It is our understanding that goodwill has a value of DKK 0. Depreciation will be affected with DKK 639.000 affecting the profit/loss with DKK 639.000.

The Company has a deferred tax asset recognized in the Companys balance sheet with a value of DKK 3.271.220. It is our understanding that the deferred tax asset no longer adhere to the Recognition criterion for deferred tax assets, thus the deferred tax asset have a value of DKK 0. Depreciation will be affected by DKK 3.271.220 affecting the profit/loss with DKK 3.271.220.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion.

Material uncertainties about ability to continue as a going concern

We point out that there is a significant uncertainty that may raise significant doubts about the company's ability to continue operations. We refer to note 1 in the accounts, which states that the company has entered into a payment agreement with its suppliers.

It is the management's assessment that ETSS Group A/S's operations can generate the necessary liquidity, which is why the financial statements have been prepared in accordance with the company's continued operations. Our conclusion is not modified regarding this relationship.



COMPANY INFORMATION

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act. Management is also responsible for the internal control that it deems necessary for the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor responsible for auditing the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.
- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the company financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or



COMPANY INFORMATION

conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.

- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Our responsibility is to audit and express an opinion on the financial statements in accordance with International Standards on Auditing and relevant legal and regulatory requirements in Denmark. However, because of the matter described in the Basis for disclaimer of opinion paragraph, we have not been able to obtain sufficient appropriate audit evidence to provide a basis for an opinion on the financial statements.

We are independent of the company as set out in the IESBA Code of Ethics for Professional Accountants and relevant legal and regulatory requirements in Denmark, and we have complied with other ethical requirements under those rules and regulations.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's Review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's Review provides the information required under the Financial Statements Act.

As described in the section "Basis for adverse Conclusion", is our conclusion on the Financial Statements modified because of the missing depreciations on Development projects, Goodwill and Deferred tax asset.

Due to the same reasons Management's Review contains significant misinformation in relation to those amounts.

Odense M, 19 April 2022
Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
CVR-No.: 16645699

Morten Damgaard Møller
Statsautoriseret revisor
mne23413



COMPANY INFORMATION

The Company

ETSS Group A/S
Flæsketorvet 68, 1,
1711 København V

CVR-no.: 29 38 86 01
Founded: 13. februar 2006
Financial year: 1. januar - 31. december

Board of directors

Karl Olof Fredrik Skarke
Nils Johan Nyrén
Rebecka Sofia Sjöblom

Executive board

Karl Olof Fredrik Skarke

Auditors

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The company's purpose is to develop and use IT-systems to support customers in travel and service companies.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

**INCOME STATEMENT**
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 tkr.
GROSS PROFIT	1.334.819	1.188
2 Staff costs	-63.408	-1.334
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	-1.022.567	-698
OPERATING PROFIT OR LOSS	248.844	-844
Other financial income	8.582	2
Other financial expenses.....	-10.801	-65
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	246.625	-907
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	246.625	-907
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	246.625	-907
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	246.625	-907

**BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021**
ASSETS

	2021	2020 tkr.
3 Research and development costs	373.264	746
3 Goodwill	639.000	1.278
Intangible assets	1.012.264	2.024
4 Other plant, fixtures and operating equipment	0	10
Property, plant and equipment	0	10
NON-CURRENT ASSETS	1.012.264	2.034
Trade receivables	3.877.763	38
Other receivables	11.895	0
Deferred tax asset	3.271.220	3.271
Receivables	7.160.878	3.309
Cash	67.983	203
CURRENT ASSETS	7.228.861	3.512
ASSETS	8.241.125	5.546



BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021
EQUITY AND LIABILITIES

	2021	2020 tkr.
Contributed capital	500.000	500
Reserve for development costs	291.146	582
Retained earnings	1.223.475	686
EQUITY	2.014.621	1.768
Amounts owed to group enterprises	964.113	0
Long-term payables	964.113	0
Trade creditors	5.262.391	3.496
Other accounts payable.....	0	282
Short-term payables	5.262.391	3.778
PAYABLES	6.226.504	3.778
EQUITY AND LIABILITIES	8.241.125	5.546



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021	2020 tkr.
Contributed capital opening.....	500.000	500
Contributed capital closing balance.....	500.000	500
Reserve for development costs opening	582.292	776
Development costs for the year	-291.146	-194
Reserve for development costs closing balance.....	291.146	582
Retained earnings at beginning of period	685.704	-3.019
Profit or loss for the year	246.625	-907
Consolidated subsidy parent company	0	4.418
Development costs of the year.....	291.146	194
Retained earnings closing balance	1.223.475	686
EQUITY	2.014.621	1.768



NOTES

2021 2020
tkr.

1 Uncertainty regarding the going concern status

The company's debt exceeds receivables excluding deferred tax asset by t.kr. 1.373, which indicates that the company cannot pay its suppliers on due date.

The company's management has entered into new prolonged payment agreements with 2 main creditors. The continued financing by these 2 creditors is necessary for the company's activities to continue.

It is management's belief that ETSS Group A/S's operation will generate sufficient liquidity, enabling the company to pay its debt on the new due dates.

Based on the above, the management assesses that the company can continue its operations.

2 Staff costs

Number of people employed	1	6
Wages and salaries.....	50.023	1.089
Pensions	8.458	223
Other social security costs	4.927	22
Staff costs total	63.408	1.334



NOTES

	Research and development costs	Goodwill
3 Intangible assets		
Cost at beginning of period	1.866.320	3.195.000
Cost 31. december 2021	<u>1.866.320</u>	<u>3.195.000</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period.....	-1.119.792	-1.917.000
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year.....	<u>-373.264</u>	<u>-639.000</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2021	<u>-1.493.056</u>	<u>-2.556.000</u>
Intangible assets total	<u>373.264</u>	<u>639.000</u>
		Other plant, fixtures and operating equipment
4 Property, plant and equipment		
Cost at beginning of period		<u>110.834</u>
Cost 31. december 2021		<u>110.834</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period.....		-100.531
Amortisation, depreciation and impairment losses for the year		<u>-10.303</u>
Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2021		<u>-110.834</u>
Property, plant and equipment total.....		<u>0</u>


